
 
 
 
 
  

Město Beroun 
 

 

Adresa úřadu: e-mail: posta@muberoun.cz 
Husovo náměstí 68 IČ: 00233129 
266 43 Beroun-Centrum Bankovní spojení: KB Beroun, č.ú. 326 131/0100 
Tel.: +420 311 654 111 www.mesto-beroun.cz 
Fax: +420 311 624 242  

 
 
 
 
 
 
 
OBJEDNÁVKA č.: 014/2022/OMI-ZeJ 
(kopii připojte k faktuře) 
 
Datum: 15. 2. 2022                          Vyřizuje / telefon: Jakub Zelinka / 311 654 236                                   E-mail: omi10@muberoun.cz 

 
 
Akce: Vybudování žb patek, včetně souvisejících činností - MŠ Tovární - buňky 
 
   Objednáváme u Vás vybudování šesti železobetonových patek, včetně zemních prací, bourání povrchů, 
odvozu materiálu a skládkování, oplocení a dalších souvisejících činností. Patky budou provedeny dle PD 
„Návrh umístění kontejnerů, MŠ Tovární, Beroun“ a v koordinaci s dodavatelem buněk.  
 

   Před zahájením prací si zhotovitel oplotí prostor staveniště směrem do zahrady mateřské školy a zabrání 
vstupu dětí, zaměstnanců a třetích osob do prostoru staveniště. V průběhu prací zhotovitel zajistí, aby 
předním oplocením navazujícím na požární schodiště do prostoru staveniště nemohl nikdo nepovolaný 
vstoupit, popř. toto oplocení bude udržovat zavřené. Po opuštění staveniště toto oplocení vždy důkladně 
zavře. 
 

   Při přístupu a navážení materiálu na staveniště přes dvůr mateřské školy bude zhotovitel dbát zvýšené 
opatrnosti, neboť tento prostor slouží pro přístup dětí a rodičů do mateřské školy.  
 

   Práce budou probíhat v ochranném pásmu energetického zařízení (EZ). Zhotovitel je povinen dodržovat 
podmínky správce EZ, společnosti Innogy, uvedené v jeho vyjádření ze dne 27.4.2021, které je součástí PD. 
 

   Při provádění prací v bezprostřední blízkosti stávající budovy MŠ si zhotovitel ochrání konstrukce objektu 
proti poškození. 
 

   Po dokončení prací uvede zhotovitel prostor staveniště do původního stavu. 
    
 
   Tato objednávka nabývá platnosti podpisem obou stran a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv. Obě 

strany berou na vědomí, že tato objednávka vyžaduje ke své účinnosti uveřejnění v registru smluv podle 

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 

registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, a prohlašují, že s tímto uveřejněním 

souhlasí. Dále strany souhlasí s tím, aby na oficiálních webových stránkách města Beroun (www.mesto-

beroun.cz) byly uveřejněny veškeré faktury s finanční částkou nad 50 000 Kč bez DPH, které budou na 

základě této objednávky vystaveny k úhradě městu Beroun, a to bez časového omezení, s výjimkou 

informací, které nelze poskytnout při postupu podle předpisů upravujících svobodný přístup k informacím. 

 
 
Předmět díla: Vybudování žb patek, včetně souvisejících činností - MŠ Tovární - buňky 
Rozsah: dle nabídky zhotovitele ze dne 10. 2. 2022 – viz příloha 
Jakost: v souladu s normou  

ZELENKA-STAVBY s.r.o. 
Kublov 281 
267 41 Kublov 
IČO: 246 81 806 



 
 
 
 
  

Město Beroun 
 
 

 

Adresa úřadu: e-mail: posta@muberoun.cz 
Husovo náměstí 68 IČ: 00233129 
266 43 Beroun-Centrum Bankovní spojení: KB Beroun, č.ú. 326 131/0100 
Tel.: +420 311 654 111 www.mesto-beroun.cz 
Fax: +420 311 624 242  

 

Termín provedení: do 5 týdnů od potvrzení objednávky 
Cena: celkem 60.252,63 Kč bez DPH 
Splatnost faktury: 30 dní od data doručení 
Fakturační a doručovací adresa: Město Beroun, Husovo náměstí 68, 266 01 Beroun - Centrum  
 
 
 
S pozdravem 
 
 
 
 
Ing. Jindra Nová 
Vedoucí odboru majetku a investic 
Městský úřad Beroun 
 
Objednatel prohlašuje, že výše uvedený předmět plnění není používán k ekonomické činnosti, ale pro potřeby související výlučně s 
činností při výkonu veřejné správy, a proto ve smyslu informace GFŘ a MFČR ze dne 9.11.2011 nebude aplikován režim přenesení 
daňové povinnosti podle § 92e zákona o DPH. 

 
 
Potvrzení zhotovitele o přijetí objednávky: 
 
Potvrzuji tímto přijetí výše uvedené objednávky v plném rozsahu. 
 
 
Za zhotovitele: 
 
 
 

Martin Zelenka, jednatel    Podpis:    Datum: 15.2.2022 



MŠ Tovární Beroun Objednatel: Městský úřad Beroun IČ/DIČ

patky kontejnery Projektant: IČ/DIČ

Beroun Zhotovitel: ZELENKA-STAVBY s.r.o IČ/DIČ 246 81 806 / CZ24681806

17.02.2022 Konec výstavby: Položek: 21

Zpracoval: Datum: 10.02.2022

A B C
Dodávky 15 138,40 0,00 0,00
Montáž 26 212,19 0,00 0,00
Dodávky 0,00 0,00 0,00
Montáž 5 280,00 0,00 0,00
Dodávky 0,00 0,00 0,00
Montáž 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00
10 752,86 0,00
57 383,45 0,00 2 869,17

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00 60 252,63

60 252,63 12 653,05 72 905,68

Poznámka:

Krycí list rozpočtu
Název stavby:

Druh stavby:

Lokalita:

Začátek výstavby:

JKSO:

Rozpočtové náklady v Kč
Základní rozpočtové náklady

HSV

PSV

"M"

Ostatní materiál

Přesun hmot a sutí
ZRN celkem

Doplňkové náklady

DN celkem

DN celkem z obj.

Náklady na umístění stavby (NUS)

Zařízení staveniště
Mimostav. doprava
Územní vlivy
Provozní vlivy
Ostatní
NUS z rozpočtu

NUS celkem

NUS celkem z obj.

Datum, razítko a podpis

Zhotovitel:

Datum, razítko a podpis

Základ 0%

Základ 15%

Základ 21%

DPH 15%

DPH 21%

Práce přesčas
Bez pevné podl.
Kulturní památka

Celkem bez DPH

Celkem včetně DPH

Projektant:

Datum, razítko a podpis

Objednatel:



MŠ Tovární Beroun Objednatel:

patky kontejnery Projektant:

Beroun Zhotovitel:

Zpracoval:

Zkrácený popis

Rozměry Dodávka Montáž Celkem Jednot. Celkem

13 Hloubené vykopávky 0,00 11 028,80 11 028,80 0,00

1 139600012RAA Ruční výkop sond v hornině 3 m3 1,00 2 350,40 0,00 2 350,40 2 350,40 0,00 0,00 RTS II / 2021
2 139600012RAA Ruční výkop v hornině 3 m3 4,80 1 808,00 0,00 8 678,40 8 678,40 0,00 0,00 RTS II / 2021

16 Přemístění výkopku 0,00 6 997,54 6 997,54 0,00

3 167101201R00 Nakládání výkopku z hor.1 ÷ 4 - ručně m3 3,70 749,00 0,00 2 771,30 2 771,30 0,00 0,00 RTS II / 2021
4 162201101R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 20 m m3 3,70 43,50 0,00 160,95 160,95 0,00 0,00 RTS II / 2021
5 162201210R00 Příplatek za dalš.10 m, kolečko, výkop. z hor.1- 4 m3 3,70 228,51 0,00 845,49 845,49 0,00 0,00 RTS II / 2021
6 979084413R00 Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km t 4,00 144,95 0,00 579,80 579,80 0,00 0,00 RTS II / 2021
7 979084419R00 Příplatek za dopravu hmot za každý další 1 km t 120,00 22,00 0,00 2 640,00 2 640,00 0,00 0,00 RTS II / 2021

30*4   120,00

17 Konstrukce ze zemin 0,00 4 040,00 4 040,00 0,00

8 979999999R00 Poplatek za skládku suť do 10 % příměsí (skup.170107) t 4,00 509,00 0,00 2 036,00 2 036,00 0,00 0,00 RTS II / 2021
9 174101102R00 Zásyp ruční se zhutněním m3 3,00 501,00 0,00 1 503,00 1 503,00 0,00 0,00 RTS II / 2021

10 174101102R00 Zásyp po sondách ruční se zhutněním m3 1,00 501,00 0,00 501,00 501,00 0,00 0,00 RTS II / 2021
27 Základy 8 944,83 3 297,63 12 242,45 3,92

11 275313621R00 Beton základových patek prostý C 20/25 ručně m3 1,50 6 751,48 8 051,13 2 076,09 10 127,22 2,53 3,79 RTS II / 2021
12 275356021R00 Bednění základ. patek BV ploch rovinných zřízení m2 3,20 529,00 893,70 799,10 1 692,80 0,04 0,14 RTS II / 2021
13 275356022R00 Bednění základ. patek BV ploch rovinných odstran. m2 3,20 132,01 0,00 422,43 422,43 0,00 0,00 RTS II / 2021

31 Zdi podpěrné a volné 4 757,04 3 771,05 8 528,09 2,38

14 311112340RT2 Stěna z tvárnic ztraceného bednění Best, tl. 40 cm m2 2,40 3 553,37 4 757,04 3 771,05 8 528,09 0,99 2,38 RTS II / 2021
34 Stěny a příčky 1 436,54 4 660,04 6 096,58 0,03

15 341361821R00 Výztuž stěn a příček z betonářské oceli 10 505(R) t 0,03 58 109,99 1 436,54 422,98 1 859,52 1,02 0,03 RTS II / 2021
16 998006011R00 Přesun hmot t 5,07 835,00 0,00 4 237,06 4 237,06 0,00 0,00 RTS II / 2021

762 Pronájem oplocení 0,00 1 800,00 1 800,00 0,00

17 762991121R00 Pronájem oplocení den 90,00 20,00 0,00 1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 RTS II / 2021
767 Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické) 0,00 3 480,00 3 480,00 0,09

18 767914130R00 Montáž oplocení rámového H do 2,0 m m 10,00 216,00 0,00 2 160,00 2 160,00 0,00 0,00 RTS II / 2021
19 767914830R00 Demontáž oplocení rámového H do 2 m m 10,00 132,00 0,00 1 320,00 1 320,00 0,01 0,09 RTS II / 2021

96 Bourání konstrukcí 0,00 1 910,00 1 910,00 1,10

20 965042131RT2 Bourání mazanin betonových  tl. 10 cm, pl. 4 m2 m3 0,50 3 820,00 0,00 1 910,00 1 910,00 2,20 1,10 RTS II / 2021
S Doprava oplocení 0,00 1 260,00 1 260,00 0,00

21 979095131R00 Doprava oplocení km 70,00 18,00 0,00 1 260,00 1 260,00 0,00 0,00 RTS II / 2021
57 383,45

Poznámka:

Stavební rozpočet
Název stavby:

Druh stavby:

Lokalita:

JKSO:

Doba výstavby:

Začátek výstavby:

Konec výstavby:

Zpracováno dne:

17.02.2022

10.02.2022

Městský úřad Beroun

ZELENKA-STAVBY s.r.o

Celkem:

Č Objekt Kód M.j. Množství
Jednot. cena 

(Kč)
Náklady (Kč) Hmotnost (t) Cenová 

soustava


